Mã tài liệu:
Ngày ban hành:

	BỘ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LẠI
                                          Kính gửi: Ban Giám hiệu

Phòng Quản lý đào tạo
Tên tôi là: …………………………..…………
Mã sinh viên:……………………………….
Ngày, tháng, năm sinh:………………….........
Lớp:...….........................................................
Số điện thoại liên hệ:…………………………….  Email:…………………………………………

Lý do xin bảo vệ lại…………………………………...……………………………........................
………………………………………………..………………………………………….………………………………………………..………………………………………….………………………………………………..………………………………………….………………………………………………..………………………………………….

Tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường, Phòng Quản lý đào tạo cho tôi được Bảo vệ lại………
Tôi xin hứa thực hiện đầy đủ kinh phí theo quy định của Nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Hà Nội, ngày ........ tháng ...... năm 20....
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)